
Преглед планираних јавних набавки за 2016. годину 
ЈП "Стандард"Јагодина

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2016.годину 15.1.2016
Измена број: 508-4 9.2.2016
Измена број: 3635 7.6.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

134.830.000

добра 110.730.000

1.1.1 1/2016 2/2016отворени поступак 2/2017Гориво 10000000

1.1.2 2/2016 3/2016отворени поступак 3/2017Водоводни материјал 5050000

1.1.3 3/2016 3/2016отворени поступак 3/2017Грађевински материјал 9500000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ради реализације свих планираних послова до краја године неопходно је изменити План набавке за ову годину у делу који се односи на набавку грађевинског материјала 
на тај начин што ће се повећати укупна процењена вредност ове јавне набавке на 9.500.000,00 динара за 2016.годину.

1.1.4 11/2016 12/2016отворени поступак 12/2017Електрична енергија 40000000

1.1.5 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Цвеће 2880000

1.1.6 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Канцеларијски материјал 450000

1.1.7 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Боје и лакови 2000000

1.1.8 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Електро материјал 3100000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ради реализације свих планираних послова до краја године неопходно је изменити План набавке за ову годину у делу који се односи на набавку електро материјала на тај 
начин што ће се повећати укупна процењена вредност ове јавне набавке на 3.100.000,00 динара за 2016.годину.

1.1.9 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Резервни делови за возила 1400000

1.1.10 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Уља и мазива 400000

1.1.11 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Средства за хигијену 400000

1.1.12 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Хемикалије и опрема за лабораторију 1000000

1.1.13 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Хлор 400000

1.1.14 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Електроде за мерење концентрације кисеоника, ph 
вредности и електропроводљивости,раствори за 
чување електроде и мембране

250000

1.1.15 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Кафа и сокови 300000

1.1.16 10/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Цеви и лимови 600000

1.1.17 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Компјутерска опрема и тонери 1350000

1.1.18 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Машине за одржавање зелених површина и пратећа
 опрема

1750000

Страна 1 од 3Датум штампе: 7.6.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.19 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Погребна опрема и свеће 1950000

1.1.20 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Храна за животиње 450000

1.1.21 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Шрафовска роба 1150000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ради реализације свих планираних послова до краја године неопходно је изменити План набавке за ову годину у делу који се односи на набавку шрафовске робе на тај 
начин што ће се повећати укупна процењена вредност ове јавне набавке на 1.150.000,00 динара за 2016.годину.

1.1.22 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Водомери ,резервни делови за водомере и 
сервисирање водомера

1600000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ради реализације свих планираних послова до краја године неопходно је изменити План набавке за ову годину у делу који се односи на набавку водомера  због повећања 
броја прикључака у селима , на тај начин што ће се повећати укупна процењена вредност ове јавне набавке на 1.600.000,00 динара за 2016.годину.

1.1.23 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка пумпи 1000000

1.1.24 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Новогодишња расвета 1000000

1.1.25 8/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Гуме 800000

1.1.26 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Материјал за одржавање фонтана и водопада 3000000

1.1.27 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Опрема за детекцију цурења 400000

1.1.28 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Полуприколица - Лабудица 3000000

1.1.29 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Набавка материјала за реконструкцију зелених 
површина, пешачко - саобраћајне комуникације и 
осветљења у блоку 10 у Јагодини

4950000

Измена број: 508-4; усвојена: 9.2.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.30 6/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка материјал за обнову травнате подлоге 2000000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.31 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка расхладних уређаја за потребе Градског 
гробља

600000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.32 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка мобилијара , парковске опреме и дечије 
парковске опреме

4000000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.33 8/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка материјала и опреме за дечија и спортска  
игралишта

4000000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 23.600.000

Страна 2 од 3Датум штампе: 7.6.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.1 12/2013 12/2013отворени поступак 12/2016Дугорочни финансиски кредит 7000000

1.2.2 3/2012 4/2012отворени поступак 4/2017Осигурање водоводне и канализационе мреже 7000000

1.2.3 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Обавезно осигурање возила са техничким 
прегледом

700000

1.2.4 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Геодетске услуге 400000

1.2.5 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Поправка пумпи 1200000

1.2.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Поправка машина и опреме за одржавање зелених 
површина

450000

1.2.7 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Ветеринарске услуге 1200000

1.2.8 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка услуга мобилне телефоније 800000

1.2.9 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка услуга фиксне телефоније, интернета и 
преноса података

1000000

1.2.10 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Сервисирање возила 1700000

1.2.11 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Штампани материјал 700000

1.2.12 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Легализација софтвера 1350000

1.2.13 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Обука запослених за безбедан и здрав зад 100000

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 500.000

1.3.1 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Асфалтирање 500000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 508-4; усвојена: 9.2.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016
Ради реализације ванредних послова на територији града Јагодина, неопходно је извршити набавку добара потребних за реализацију уговора.

Измена број: 3635; усвојена: 7.6.2016; план: План набавки за 2016.годину од 15.1.2016
Ради реализације свих планираних послова до краја године неопходно је изменити План набавке за ову годину у делу који се односи на набавку грађевинског и електро материјала , дела материјала 
за зелене површине и пратеће садржаје на тим површинама . Такође неопходно је набавити већи број водомера због повећања броја прикључака у селима као и расхладних урећаја за потребе РЈ 
„Гробље“. Ради побољшања безбедности и заштите на раду неопходно је извршити обуку свих запослених , као и набавити алат  за грађевинску и аутомеханичарску групу.

Страна 3 од 3Датум штампе: 7.6.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


